OFÍCIO PRESIDENTE Nº 226/2013
São Roque, 21 de maio de 2013.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 152/2013, de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e demais Vereadores, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE ALMEIDA SOUZA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2013 - 14:44:27 04046/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 226/2013

São Roque, 21 de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 152/2013, de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e demais Vereadores, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

GERALDO ALCKMIN

DD. Governador do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2013 - 14:44:27 04046/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 226/2013

São Roque, 21 de maio de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 152/2013, de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e demais Vereadores, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL GOMES

MD. Secretário de Administração penitenciária do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2013 - 14:44:27 04046/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 226/2013

São Roque, 21 de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 152/2013, de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e demais Vereadores, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROQUE NORMÉLIO HOFFMANN

DD. Prefeito do Município de Araçariguama

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2013 - 14:44:27 04046/2013